

*Brdr. Adelhardt Holding ApS
Nederdammen 34, C
6760 Ribe*

CVR-nummer: 29 81 55 26

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2022 - 30. september 2023*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Brdr. Adelhardt Holding ApS

Nederdammen 34, C

6760 Ribe

CVR-nr.: 29 81 55 26

Stiftet: 1. januar 2009

Kommune: Esbjerg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Egon Adelhardt

Palle Adelhardt

Pengeinstitut

Frøs Herreds Sparekasse

Saltgade 24

6760 Ribe

Revisor

Revisionskontoret

Aastrupvej 63

6100 Haderslev

Ejerforhold

Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne

Egon Adelhardt ApS, Sortebrødregade 7C, 6760 Ribe

Palle Adelhardt ApS, Nederdammen 34C, 6760 Ribe

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel samt udlejningsvirksomhed og dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

2022/23 blev et tilfredsstillende år.

Årets overskud udgør kr. 87.090 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 3.852.043.

Egenkapital på kr. 3.443.465, hvilket svarer til ca. 89,4 %.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

	2022/23	2021/22 kr. 1000
BRUTTORESULTAT	573.141	551
Personaleomkostninger	360.000-	360-
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	79.158-	78-
DRIFTSRESULTAT	133.983	113
Andre finansielle omkostninger	22-	1-
RESULTAT FØR SKAT	133.961	112
Skat af årets resultat	46.871-	42-
ÅRETS RESULTAT	87.090	70
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	100
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	212.910-	30-
DISPONERET I ALT	87.090	70

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023
 AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
1 Grunde og bygninger.....	3.320.647	3.400
Materielle anlægsaktiver	3.320.647	3.400
Andre tilgodehavender	360.000	360
Finansielle anlægsaktiver	360.000	360
ANLÆGSAKTIVER	3.680.647	3.760
Selskabsskat	18.773	20
Likvide beholdninger	152.623	120
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	171.396	140
AKTIVER	3.852.043	3.900

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	3.118.465	3.332
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	100
	3.443.465	3.557
2 EGENKAPITAL		
Hensættelse til udskudt skat	121.800	104
	121.800	104
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Deposita.....	151.234	151
	151.234	151
Langfristede gældsforpligtelser.....		
Selskabsskat	38.074	20
Anden gæld	97.470	68
	135.544	88
Kortfristede gældsforpligtelser		
	286.778	239
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		
PASSIVER	3.852.043	3.900

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. - Ingen

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Ingen

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	3.331.375	3.362
Årets resultat	87.090	70
Foreslået udbytte	300.000-	100-
Overført resultat ultimo	3.118.465	3.332
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	100.000	100
Foreslået udbytte	200.000	100
Ekstraordinært udbytte	100.000	0
Udloddet udbytte	200.000-	100-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	200.000	100
EGENKAPITAL	3.443.465	3.557

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
1 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		3.874.760
Kostpris 30. september 2023		3.874.760
Af-/nedskrivninger, primo.....		474.954-
Årets af-/nedskrivninger.....		79.159-
Af-/nedskrivninger 30. september 2023		554.113-
Materielle anlægsaktiver i alt.....		3.320.647

Kontant vurdering pr.30.09.2023 kr. 3.850.000

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	3.331.375	0	212.910-	3.118.465
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000-	300.000	200.000
	3.556.375	200.000-	87.090	3.443.465